
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 52 

поселка городского типа Ильского 

муниципального образования Северский район 

имени Героя Социалистического Труда Негрецкого Павла Антоновича 

 

ПРИКАЗ 

 

  от 30 августа 2024 г.                                                                                          № 395 
пгт Ильский 

 

Об организации и проведении дифференцированных  

дополнительных занятий  

 

 

         На основании плана учебно-воспитательной работы школы на 2024 – 2025 

учебный год    приказываю: 

 

1. Губарь И.Б., заместителю директора по УВР организовать 

проведение дифференцированных дополнительных занятий по обязательным 

предметам (математика, русский язык) для подготовки к государственной 

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и 

среднего общего образования обучающихся 9,11 классов в соответствии с 

графиком (Приложение № 1). 

2. Учителям предметникам Мостовой О.Н., учителю русского языка и 

литературы (11 кл.), Коплик Е.Н., учителю математики (11, 9 «Б» классы), 

Жаворонок Д.Р., учителю математики (9 «А» кл.), Куриловой А.В., учителю 

русского языка и литературы (9 классы): 

         - составить план работы и календарно-тематическое планирование по 

подготовке обучающихся 9,11 классов к ГИА-2025 года по обязательным 

учебным предметам до 05.09.2024. 

         - распределить обучающихся 9,11 классов на группы с учётом 

дифференцированного подхода; 

        - проводить дифференцированные дополнительные занятия по 

обязательным учебным предметам по подготовке к ГИА-2025 года в 

соответствии с утверждённым графиком 

       - регулярно вести Журналы учёта дифференцированных дополнительных 

занятий 

      - оформить тематические стенды по подготовке к ГИА-2025 года в 

соответствии с Методическими рекомендациями МОН и МП до 20.09.2024. 

   3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.   

 

 

Директор                                                          Купреева Т.С.                       

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: 5285AA96-F6B5-7465-E4EB-2D8E0E37B6C9
Владелец: Купреева Татьяна Степановна

14.10.2024 17:49 (МСК)


